DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES DE
MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ
Nº 07.842.423/0001-06.OBJETO: aquisição de
medicamentos e material hospitalar para atender

as necessidades do Município de Montes
Altos/MA. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
188.960,07 (cento e oitenta e oito mil, novecentos
e sessenta reais e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1000 – Fundo Municipal de
Saúde; 10.301.1004.2033– Manutenção e
Funcionamento da Atenção Primaria;
10.302.0210.2038– Manutenção das ações de
assistência hospitalar e
ambulatorial; 10.301.0210.2032 – Manutenção do